
D 01: Proba 1 Medie bacalaureat

Kinetoterapie ]i motricitate special[ (IF) (B) / IF

Educa\ie Fizic[ ]i SportFacultatea:

Specializarea:
KinetoterapieDomeniul:

LEGEND{:

D 02: Criteriul 1 Media anilor de liceu

Lista candida\ilor ADMI}I (Buget)
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2022

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

Reparti\ie realizat[ la: 29-07-2022 11:07:46

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02Mod

admitere Medie Observa\ii

262EME4X   1   B 8.31 9.378.31
3RCB3Q7A   2   B 8.56 9.648.56
48LUWJGF   3   B 9.51 7.999.51
7PW8FFHN   4   B 8.85 9.558.85
7SYX7DDM   5   B 9.00 9.979.00
88VV3VGR   6   B 8.31 8.968.31
9L9PT3B4   7   B 8.68 -8.68
CYBB95MP   8   B 9.67 8.969.67
E5TJJNFV   9   B 8.81 9.418.81
GA9GSRTT  10   B 9.70 9.969.70
GAVK354W  11   B 8.43 9.258.43
H8TC7GU3  12   B 8.70 9.608.70
HLJDSFC6  13   B 8.33 8.868.33
HSN2JZNR  14   B 8.53 9.318.53
JJQ6CS7S  15   B 8.73 9.478.73
JMJB5XXH  16   B 8.35 9.208.35
K9YY3LJ9  17   B 8.90 9.44Rural 8.90
KCW6ANNL  18   B 9.90 9.979.90
MGLGTWSH  19   B 8.30 9.468.30
MNY9ZGBV  20   B 8.36 9.578.36
NH295THR  21   B 8.60 9.328.60
NJJ9AHME  22   B 8.58 9.448.58
Q3LR77G8  23   B 9.00 8.979.00
R4YFEM7G  24   B 8.96 9.158.96
S2V3Z3D8  25   B 8.56 8.808.56
S5SK6U5W  26   B 8.03 9.10Etnic rom 8.03
T5UCF2BQ  27   B 9.31 9.959.31
UUD832HD  28   B 8.85 7.638.85
UVN3J6TP  29   B 9.50 9.769.50
VABGRSAC  30   B 8.36 9.398.36
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VP64EXJ3  31   B 8.88 9.248.88
VSWMBS2R  32   B 9.01 7.53Rural 9.01
WAR9P6JT  33   B 8.43 9.528.43
YD3JN62F  34   B 9.60 9.459.60
Z2PYYRYA  35   B 8.70 9.518.70

Prof. univ.dr. Cezar-Ionu\ SP#NU
Pre]edinte comisie pe facultate,Pre]edinte comisie pe universitate,
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